РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       29.06       2017 г.                              г. Бодайбо                                                    №   721-п

О продлении срока действия постановления администрации Бодайбинского городского поселения от 30.05.2017 г. № 596-п «О временном прекращении движения транспортных средств по ул. 30 лет Победы в г. Бодайбо»
               Рассмотрев обращение МУП «Тепловодоканал» о продлении срока действия постановления от 30.05.2017 г. № 596-п «О временном прекращении движения транспортных средств по ул. 30 лет Победы в г. Бодайбо», в соответствии  со ст. 30 Федерального закона № 257- ФЗ  от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», на основании Порядка проведения земляных работ на территории Бодайбинского городского поселения, утвержденного решением Думы Бодайбинского городского поселения от 21.03.2007 г. № 23, руководствуясь ст. ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Продлить срок действия постановления  администрации Бодайбинского городского поселения от 30.05.2017 г. № 596-п «О временном прекращении движения транспортных средств по ул. 30 лет Победы в г. Бодайбо»  с 01.07.2017 г. по 15.08.2017 г.
                 2. Обществу с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ГОРОД» (Стрижак О.Г.) обеспечить движение общественного автотранспорта в соответствии с согласованной  с  оГИБДД МО МВД РФ «Бодайбинский» схемой.
                3. Муниципальному унитарному предприятию «Тепловодоканал» (Матвеев П.Я.):
                3.1. По согласованной схеме с оГИБДД  МО МВД РФ «Бодайбинский» выставить соответствующие дорожные знаки;
                3.2. Обеспечить проведение   работ по устройству сети теплоснабжения на ограниченном участке в сроки, установленные  п. 1 настоящего постановления;

                3.3. После окончания   работ по устройству сети теплоснабжения восстановить нарушенное благоустройство.
                4. Отделу оГИБДД МО МВД РФ «Бодайбинский» (Кожевников К.Н.) обеспечить контроль за движением транспортных средств с учетом введенных настоящим постановлением ограничений.

                5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя  главы Бодайбинского городского поселения Горина О.В.
      6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

 ГЛАВА                                                                                                                   А.В. ДУБКОВ
 Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 01.07.2017 г. № 24 (201), стр. 46-47